ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования
«Государственный университет морского и речного флота

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

'/О  с!'/  20 Л6 Котлас № - О

О назначении лиц, ответственных за
безопасную эксплуатацию электро­
оборудования филиала на 2025 год

На основании требований Правил технической эксплуатации элект­
роустановок потребителей электрической энергии, утвержденных прика­
зом Минэнерго РФ от 12.08.2022 г. № 811

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководящий (контролирующий электроустановки)
персонал филиала в составе:

- Бондаренко М.М. -  начальник административно-хозяйственного
отдела.

2. Назначить оперативно-ремонтный электротехнический персо­
нал по всем объектам филиала в составе:

- Попов Р.А. -  электромонтер по ремонту и обслуживанию элек­
трооборудования.

3. Утвердить электротехнологический персонал, обслуживающий
электроустановки филиала, с распределением объектов филиала по заведо-
ваниям, в составе:

- Анисимов Е.В. -  преподаватель;
- Куликов И.В. -  преподаватель;
- Субботина Н.И. -  преподаватель;
- Дмитриев Р.А. -  преподаватель;
- Шестаков Н.В. -  преподаватель;
- Кубраков С.П. -  преподаватель;
- Жигалов Д.В. -  преподаватель;

2

- Скворцов С.Е. -  преподаватель;
- Куликов С.А. -  преподаватель;
- Шаньгин А.Н. -  мастер производственного обучения;
- Бондаренко М.М. -  начальник административно-хозяйственного

отдела.
4. Ответственным лицам в своей работе с электрооборудованием

руководствоваться вышеуказанными Правилами технической эксплуата­
ции электроустановок потребителей электрической энергии.

5. Общий контроль выполнения требований охраны труда при
выполнении работ с электроустановками возложить на руководителя
службы охраны труда филиала Маркова В.В.

Директор О.В. Шергина